
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46403009L

2. Emri i subjektit Liberta Thanza

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/02/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tv kabllor virtual 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Rruga Shkoder-Bushat, 
ndertese te Zona Kadastrale 1329, Nr. Pasurie 392/32 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Velipoje VELIPOJE Lagjja Velipoje, Rruga Gryka 
e Vilumit, Pallati 135, Kati 1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TV KABLLOR DRINI
Telefon: 0662323333  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343724-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046695-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresave dytesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Rruga e Currajve, Banese Private Nr.7, Kati 1;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rruga Gryka e Vilumit, Pallati 135, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263589-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore. Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Tv kabllor")          u be            ("Tv kabllor, bar kafe, lojera per 
femije, dhe shitje kartash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Shkjese, Rruga Nacionale Bushat Shkoder, banesa nr 45.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, pallati nr 5/214, Sheshi Isa Boletini.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Nacionale Bushat Shkoder, prane zyrave te komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rruga Gryka e Vilumit, Pallati 135, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365626-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rruga Shkoder-Bushat, ndertese te Zona Kadastrale 1329, Nr. Pasurie 
392/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Shkjese, Rruga Nacionale Bushat Shkoder, banesa nr 45.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Rruga e Currajve, Banese Private Nr.7, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, pallati nr 5/214, Sheshi Isa Boletini.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44274F6-4B68-4D52-9B7B-C195ABCF9136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A329228-0B11-449A-B71A-E35E8ACFAEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC4E36-B8FD-4850-A6B8-4631157AD317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D605940-C2FB-4A0D-A288-C1891D6BD54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D50595-4BC5-4C32-907A-9ECA0385764E
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Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-390423-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tv kabllor, bar kafe, lojera per femije, dhe shitje kartash.")          u 
be            ("Tv kabllor virtual ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Velipoje, Rruga Gryka e Vilumit, Pallati 135, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621820-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA5B34F-E37D-4ECF-AC6C-C9BEDBC18468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A067B0-BD63-442F-BBB8-209EC9F501BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AEC84-043B-4B7D-AF76-CE8C66CB19BB

